
Załącznik Nr 6
WYKAZ PODSTAWOWEJ KADRY PRZEWIDZIANEJ DO 

REALIZACJI ZADANIA

Funkcja/Imię 
i nazwisko

Imię i Nazwisko Specjalność i numer 
uprawnień

Kierownik budowy
(obowiązkowo)

Kierownicy robót
(jeżeli będą ustanowieni)

1.
2.
3.
4.
5.

Do niniejszego dokumentu należy dołączyć kopie dokumentów stwierdzających uprawnienia 
zawodowe i przynależność do izb samorządu zawodowego.
Pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania 
zamówienia, jeżeli w wykazie wykonawca wskazał osoby, którymi będzie dysponował.

   …................................, dnia _ _ . _ _ . 2010 r.                    ….....................................................
                                                                                                     Podpis osób uprawnionych do
                                                                                                                           składania oświadczeń 
                                                                                                                         oraz pieczątka/pieczątki


